
RELATORIO DE LANCES 
09/02/2021 09:19:51 CA LIMA SERVl<;:OS L TOA 

VALIDO 239,000.00 

PREGAO ELETRONICO N° 202101.26.01 09/02/2021 09:20:48 OXIGENIO CARIRI L TOA 

Processo Administrativo N° 2021.01.26.01 VALIDO 218,100.00 

Tipo: REGISTRO DE PRE<;O 09/02/2021 09:21:04 C A LIMA SERVlyOS L TOA 

PREGOEIRO: JOSE KLERISTON MEDEIROS MONTE VALIDO 218,000.00 
JUNIOR 09/02/2021 09:21 :45 OXIGENIO CARIRI L TOA 

Data de Publicacao: 27/01/2021 10:12:40 
VALIDO 211,600.00 

09/02/2021 09:21 :57 CA LIMA SERVl<;:OS L TOA 
LOTE 1 - LOTE 01 E UNICO 

VALIDO 211,500.00 
09/02/2021 09:00:07 CA LIMA SERVl<;:OS L TOA 09/02/2021 10:26:52 CA LIMA SERVl<;:OS L TOA 
VALIDO 345,700.00 VALIDO 211,492.00 

~~/02/2021 09:00:07 OXIGENIO CARIRI L TOA 

ALIDO 425,900.00 

09/02/2021 09:07:35 OXIGENIO CARIRI L TOA 

VALIDO 339,900.00 

09/02/2021 09:09:06 C A LIMA SERVl<;:OS L TOA 

VALIDO 339,000.00 

09/02/2021 09:10:03 OXIGENIO CARIRI L TOA 

VALIDO 332,500.00 

09/02/2021 09:10:17 CA LIMA SERVl<;:OS L TOA 

VALIDO 332,000.00 

09/02/2021 09:10:39 OXIGENIO CARIRI L TOA 

VALIDO 330,000.00 

09/02/2021 09:10:56 C A LIMA SERVl<;:OS L TOA 

VALIDO 329,900.00 

09/02/2021 09:12:19 OXIGENIO CARIRI L TOA 

VALIDO 310,000.00 

09/02/2021 09:12:39 CA LIMA SERVl<;:OS L TOA 

VALIDO 309,900.00 

-9/02/2021 09:13:25 OXIGENIO CARIRI L TOA 

VALIDO 309,000.00 

09/02/2021 09:13:46 CA LIMA SERVl<;:OS L TOA 

VALIDO 308,900.00 

09/02/2021 09:15:31 OXIGENIO CARIRI L TOA 

VALIDO 308,000.00 

09/02/2021 09:15:45 C A LIMA SERVl<;:OS L TOA 

VALIDO 307,900.00 

09/02/2021 09:16:19 OXIGENIO CARIRI L TOA 

VALIDO 307,000.00 

09/02/2021 09:16:30 CA LIMA SERVl<;:OS L TOA 

VALIDO 306,900.00 

09/02/2021 09:17:53 OXIGENIO CARIRI L TOA 

VALIDO 305,000.00 

09/02/2021 09:18:05 CA LIMA SERVl<;:OS L TOA 

VALIDO 304,900.00 

09/02/2021 09:19:31 OXIGENIO CARIRI L TOA 

VALIDO 239,100.00 

L Gerado em: 15/02/2021 09:30:33 1 de 1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE OROS - CE 
OROS-CE 


